



شنبه ۲ مهر ۱۴۰۱
۷ ربيع الاول ۱۴۴۳
۶۳۲۲
Tuesday - October 4 - 2022
روزنامه فرهنگی اجتماعی صبح ایران
www.darshpayam.ir



مشاور استاندار خبرداد:
آغاز بکار مجمع خیرین حوزه آسیب های اجتماعی از جمله اعتیاد

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان:
البرز از محروم ترین استان های کشور در سرانه آموزشی است

دهه هشتادی ها، صف اول شهدای دفاع از امنیت ایران

به یاد بسیجی جوان و فعال کرجی، شهید علی اصغر قورت بیگلو

فاطمه صدق آمیز، وکیل پایه یک دادگستری:
مردم، موضوعات حقوقی خود را از طریق موسسات مجاز پیگیری کنند

معاون وزیر آموزش و پرورش:
کودکان را در فضای مجازی تنها نگذاریم

حسن جنانی، مدیریت مجموعه تولید و پرورش اسب جنانی:
افتخارمان تولید و پرورش اسب اصیل ایرانی است

فاطمه رحیمی، کارشناس ارشد تغذیه:
بیش از هزار نفر را در کاهش وزن و سلامت مشاوره داده ام

جمله البرز
و شهرستانهای غرب استان تهران
پرنسپالترین روزنامه کشور

کاوه محمدی، مدیر مجتمع پزشکی کاوه اعلام کرد:
پیشگیری از هزینه های غیر اصولی درمان، مهم ترین ویژگی مجتمع پزشکی کاوه

راه های ارتباطی با مجتمع پزشکی کاوه را بیان نمایید.

فردیس - شهرک ناز - بلوار سروناز - نبش خیابان یکم غربی - مجتمع پزشکی کاوه

شماره های تماس:
۰۹۱۳۳۶۰۸۳۴۵ - ۳۶۸۰۱۹۹۰

ساعت کاری از ساعت نه و نیم صبح الی نه و نیم شب بخش دندان پزشکی از ده صبح الی هشت شب

کاوه محمدی، در سال ۱۳۸۹ اولین مرکز خدمات درمانی واقع در شهرک ناز فردیس را احداث و پس از تکمیل مدارک تحصیلی خود در دانشگاه های ارتش و فعالیت در کلینیک های مختلف به طور رسمی در مجموعه احداث شده به همراه سایر همکاران پزشک در تمام شاخه های عمومی و تخصصی شروع به کار کردند. در همین رابطه با این مدیر توانمند و حاذق گفتگویی انجام دادیم که شما را به مطالعه آن دعوت می کنیم:

*** از شاخه ها و امتیازات مجتمع پزشکی کاوه به چه مواردی اشاره می کنید؟**
در این مجموعه درمانی از پزشکانی استفاده کرده ایم که در استان البرز جزو بهترین ها هستند و اولین چیزی که برایمان حائز اهمیت است، لمس کردن درد مردمی است که مراجعه می کنند. چرا که شخص مراجعه کننده، بیمار است و درد دارد. بنابراین بسیار مهم است که با فهم درست تشخیص بیماری را انجام دهیم تا از هزینه های غیر اصولی جلوگیری کنیم، ما باید مریض را تیمار کنیم. متأسفانه امروزه به دلیل وضعیت اقتصادی، مردم قادر به تهیه دارو برای درمان نیستند.

*** از خدمات ویژه درمانی مجموعه تحت مدیریت خود بگویید.**
برای مجتمع پزشکی کاوه، درمان بیمار و تشخیص بیماری، بهترین اتفاق است. سعی کرده ایم خدماتی ارائه دهیم که در کلینیک های دیگر به سادگی قابل ارائه نیستند. در زمینه کاشت مو، دومین کلینیک کاشت مو در کرج هستیم. خدمات دندان پزشکی نیز به دلیل هزینه های بالا به صورت اقساطی انجام می شود تا مردم با آسودگی خاطر درمان خود را انجام دهند.

انالله و انا الیه راجعون
همکار گرامی آقای باروتی
مصیبت درگذشت پدر بزرگوارتان موجب تاسف و تأثر فراوان گردید ضمن عرض تسلیت و ابراز همدردی با جنابعالی و همچنین سایر بازماندگان، علو درجات برای آن مرحوم و از درگاه ایزدمنان مبر و شکیبایی برای تمامی بازماندگان مسئلت می نمایم.
محمد تقی حسینی سرپرست روزنامه جام جم در استان البرز و شهرستانهای غرب استان تهران

برادر گرامی جناب آقای اسدالله جعفری جلگه
انتصاب شایسته جنابعالی را به سمت سرپرست اداره روابط عمومی موسسه تحقیقاتی واکسن و سرم سازی رازی که بیانگر شایستگی، تعهد، کارایی خدمت صادقانه و نشان از مدیریت اثر بخش و توانمند حضرتعالی در عرصه مدیریت است را خدمت جنابعالی تبریک عرض می نمایم. بی شک تجربیات گرانقدر و توأم با همفکری نیروهای متخصص و متعهد موجب ارتقای این مجموعه خواهد شد.
محمد تقی حسینی سرپرست روزنامه جام جم در استان البرز و شهرستانهای غرب استان تهران

برادر ارجمند جناب آقای محمود حیدری
با نهایت احترام و افتخار حضور جنابعالی را در مسئولیت سرپرستی فدراسیون سوارکاری کشور ممیانه تبریک عرض می نمایم. و از آن جایی که جنابعالی در گذشته تجارب ارزنده ای در این زمینه داشته اید برایتان از درگاه خداوند سبحان بهترین ها را آرزو دارم. باشد که در سایه الطاف بیکران خداوندی، در مسئولیت جدید خود موفق و منشا کارهای ماندگار باشید.
محمد تقی حسینی سرپرست روزنامه جام جم در استان البرز و شهرستانهای غرب استان تهران

پرداخت صدقه از طریق QR
خداوندی است که بیاری می گیری و قبی است که شادی کنی
مدیریت تورهای طبیعت گردی استان البرز

توجه
استودیو صدا و تصویر برداری کروماکی جام جم البرز
با بهترین کیفیت و تجهیزات آماده خدمات به مشتریان و همکاران گرامی می باشد.
گفتگو و مصاحبه، تیزرهای تبلیغاتی، تولید محتوا ضبط کتابهای الکترونیکی، عکاسی صنعتی
۰۹۳۵۲۶۱۱۱۹۵ - ۳۲۲۰۵۳۶۱
اجاره به صورت ساعتی و روزانه
جهت هماهنگی و رزرو با ما تماس بگیرید

جمله البرز
و شهرستانهای غرب استان تهران
www.jamejamalborz.ir
با حضور در پایگاه خبری و اطلاع رسانی از اخبار منطقه با خبر شده و موقعیت های بسیار مناسبی را برای کسب و کار خود رقم بزنید

